PAGE
2

О средней рыночной стоимости
1 кв. метра общей площади жилья по городскому округу Тольятти
в III квартале  2006 г. в рамках городской целевой программы
«Молодой семье – доступное жилье» на 2004-2010 гг.

В целях обеспечения государственной поддержки молодых семей в приобретении жилья, предусмотренной Правилами предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 гг., утвержденными Постановлением Правительства РФ от 13.05.2006 г. № 285, и в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.07.2006 г. № 79 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской Федерации на второе полугодие 2006 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на III квартал 2006 г.»,
постановляю:

1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья по городскому округу Тольятти для расчета размеров субсидий молодым семьям на приобретение жилья, предусмотренных Правилами предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 гг., утвержденными Постановлением Правительства РФ от 13.05.2006 г. № 285 в размере 13 900 (Тринадцать тысяч девятьсот) рублей.

2. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова Л.В.) опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации в течение семи дней со дня подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр

Н.Д. Уткин